

事業活動内訳表
(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業区分	公益事業区分	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	234,556,340	10,544,110	245,100,450		245,100,450	
	老人福祉事業収益		33,789,190	33,789,190		33,789,190	
	その他の収益	5,419,458	0	5,419,458		5,419,458	
	サービス活動収益計(1)	239,975,798	44,333,300	284,309,098		284,309,098	
費用	人件費	139,637,352	19,917,996	159,555,348		159,555,348	
	事業費	13,301,857	5,810,009	19,111,866		19,111,866	
	事務費	44,535,425	22,470,311	67,005,736		67,005,736	
	減価償却費	16,643,869	9,576,126	26,219,995		26,219,995	
	サービス活動費用計(2)	214,118,503	57,774,442	271,892,945		271,892,945	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	25,857,295	△ 13,441,142	12,416,153		12,416,153		
サービス活動外増減の部	収益						
	受取利息配当金収益	219	27	246		246	
	その他のサービス活動外収益	1,032,542	436,542	1,469,084		1,469,084	
	サービス活動外収益計(4)	1,032,761	436,569	1,469,330		1,469,330	
	支払利息	331,023	697,284	1,028,307		1,028,307	
費用	サービス活動外費用計(5)	331,023	697,284	1,028,307		1,028,307	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	701,738	△ 260,715	441,023		441,023	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	26,559,033	△ 13,701,857	12,857,176		12,857,176	
	特別増減の部	収益					
		事業区分間繰入金収益	5,428,828	19,796,638	25,225,466	△ 25,225,466	0
その他の特別収益		383,656	3,592,105	3,975,761		3,975,761	
特別収益計(8)		5,812,484	23,388,743	29,201,227	△ 25,225,466	3,975,761	
費用		固定資産売却損・処分損	1	0	1		1
	事業区分間繰入金費用	19,796,638	5,428,828	25,225,466	△ 25,225,466	0	
	その他の特別損失	1,056,343	55,604	1,111,947		1,111,947	
	特別費用計(9)	20,852,982	5,484,432	26,337,414	△ 25,225,466	1,111,948	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 15,040,498	17,904,311	2,863,813		2,863,813	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	11,518,535	4,202,454	15,720,989		15,720,989		
繰越	前期繰越活動増減差額(12)	161,015,140	81,508,266	242,523,406		242,523,406	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	172,533,675	85,710,720	258,244,395		258,244,395		
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)	0	0	0		0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0		0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0		0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	172,533,675	85,710,720	258,244,395	0	258,244,395	